
Uchwała nr 1564/280/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2017 r. 
 

w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa 
Mazowieckiego, wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego oraz instytucji kultury  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wybór banku do obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego, 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego  
i instytucji kultury, na lata 2018 – 2022, w trybie bezprzetargowym. 
 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na podpisanie umowy na obsługę bankową budżetu Województwa 
Mazowieckiego, wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa 
Mazowieckiego oraz instytucji kultury z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna, z siedzibą  w Warszawie, na dotychczasowych warunkach. 
 

§ 3. 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 2 oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, 
upoważnia się łącznie Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego  
oraz Wiesława Raboszuka –Wicemarszałka. 
 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.  1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.  


	w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Mazowieckiego, wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego oraz instytucji kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

